Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL Nº 016/2022 –CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL CARGOS

APENAS COM PROVA OBJETIVA

Dispõe sobre a classificação final definitiva e
homologação final cargos apenas com prova
objetiva junto ao Concurso Público, aberto pelo
Edital nº 001/2020.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ, ESTADO DO PARANÁ E O PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ, nomeado pela Portaria Municipal
nº 339/2022, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICO o presente Edital:

1. Divulga-se o resultado dos recursos interpostos quanto a classificação preliminar dos cargos
apenas com prova objetiva, conforme segue:

Inscrição Candidato Data de
Nascimento

Cargo Resultado

81704164 Lorena Caroline Da Silva
Lopes

09/08/2000 Agente Comunitário de Saúde
(UBS Ouro Branco)

INDEFERIDO

81701989 Rúbia Guimarães Schley  05/01/1999 Psicólogo INDEFERIDO

2. Divulga-se a classificação final definitiva dos seguintes cargos: AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, TOPÓGRAFO, ANALISTA DE SISTEMAS, TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL, FISIOTERAPEUTA,
ODONTÓLOGO, PSICÓLOGO, ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO CIVIL COM ESPECIALIZAÇÃO E
EXPERIÊNCIA EM PAVIMENTAÇÃO, conforme ANEXO I do presente edital.

3. Não houveram candidato aprovados na condição de pessoa com deficiência.

4. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, TOPÓGRAFO, ANALISTA DE SISTEMAS, TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL, FISIOTERAPEUTA,
ODONTÓLOGO, PSICÓLOGO, ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO CIVIL COM ESPECIALIZAÇÃO E
EXPERIÊNCIA EM PAVIMENTAÇÃO, objetos do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2022 do Município de Paranavaí.

5.  O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois anos), contando a partir da data de
publicação da presente homologação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da
Administração Municipal.

Prefeitura do Município de Paranavaí

Paço Municipal Prefeito “Antônio José Messias”

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura do Município de Paranavaí, 01 de agosto de 2022.

PEDRO BARALDI
PREFEITO EM EXERCÍCIO

SIVONEI SIMAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO